
Informace o výrobku

Číslo výrobku: 692 075

Důležité pokyny  
k používání a čištění

• Před prvním použitím a po každém dalším 
použití mísu důkladně vyčistěte horkou vodou 
s trochou mycího prostředku. Nepoužívejte 
žádné agresivní čisticí prostředky ani ostré 
nástroje.  
Poté mísu pečlivě osušte, abyste zabránili 
vzniku skvrn. Mísu lze mýt i v myčce nádobí.

• Mísu čistěte pokud možno vždy ihned po 
použití, protože právě tehdy nejlépe odstraníte 
zbytky jídla.

• Mísa není vhodná k ohřívání, vaření ani 
pečení. Nepoužívejte ji na varné desce,  
v mikrovlnné troubě ani v troubě! 

Přísavka
Aby přísavka dobře držela, musí být povrch čistý, 
zbaven mastnoty a hladký.

  M Mísu přitlačte na povrch a zafixujte ji pomocí 
přísavky. Pokud se přísavka během používání 
uvolní, mísu v případě potřeby znovu přitlačte.

  M Chcete-li přísavku uvolnit z povrchu, 
 jednoduše zatáhněte za jazýček.

Nenechávejte mísu s přísavkou trvale na 
pracovní desce. Barvy, plasty nebo čisticí 

prostředky, které ulpívají na pracovní desce, 
 mohou obsahovat složky, které napadají siliko-
novou přísavku. Tím mohou na pracovní desce 
 ulpívat stopy.

Nerezová mísa 
s přísavnou základnou

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 140765AS66XXIV · 2024-05


